



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim

ul. Aleje Grunwaldzkie 1, 22-600 Tomaszów Lubelski

tel: (84) 664-44-11, fax: (84) 664-25-21,

email: szpital@szpital-tomaszow.pl, www: <http://szpital-tomaszow.pl>

Tomaszów Lubelski dnia 2017-10-04

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI

Nazwa zamówienia: „**Utworzenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego wraz z wyposażeniem w sprzęt medyczny na bazie istniejącej izby przyjęć oraz budowa lądowiska dla śmigłowców ratownictwa medycznego w SP ZOZ w Tomaszowie Lubelskim**”.
Numer sprawy: **SZZ.251.24.2017.PW**

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim zgodnie z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. 2015r. poz. 2164), w związku ze zwróceniem się Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśnia:

Pytanie nr 1:

Defibrylator 3 szt.

Czy zamawiający dopuści defibrylator z czasem ładowania do energii 200 J poniżej 6 sekund?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2:

Defibrylator 3 szt.

Czy zamawiający dopuści defibrylator z zasilaniem pozwalającym na 200 defibrylacji z energią 200J?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3:

Defibrylator 3 szt.

Czy zamawiający dopuści defibrylator z metronomem jednak bez zaprogramowanych 4 procedur?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4:

Defibrylator 3 szt.

Czy zamawiający dopuści defibrylator bez opcji bezprzewodowego przekazywania danych o stanie aparatu i badań pacjenta?

Odpowiedź:



Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5:

Defibrylator 3 szt.

Czy zamawiający dopuści defibrylator z wzmocnieniem sygnału EKG na 5 poziomach w zakresie 0,5-5 cm/mV?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6:

Defibrylator 3 szt.

Czy zamawiający dopuści defibrylator z natężeniem prądu stymulacji w zakresie 10-140 mA?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7:

Defibrylator 3 szt.

Czy zamawiający wyodrębni defibrylator jako oddzielną pozycję, co pozwoli na zwiększenie konkurencyjności i tym samym uzyskanie lepszej ceny?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8:

Defibrylator półautomatyczny

Czy zamawiający dopuści defibrylator z baterią pozwalającą na 200 defibrylacji z mocą 360J, 5 godzin monitoringu, o żywotności 6 lat ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9:

Defibrylator półautomatyczny

Czy zamawiający dopuści defibrylator o stopniu odporności IP55, z możliwością pracy w temperaturach 0-50 stopni Celcjusza, jednak bez określonego stopnia odporności na upadki?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10:

Defibrylator półautomatyczny

Czy zamawiający dopuści defibrylator z programami energii 50, 100, 200, 300, 360J?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11:

Defibrylator półautomatyczny

Czy zamawiający dopuści defibrylator z elektrodami o terminie ważności do 3 lat?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12:

Defibrylator półautomatyczny

Czy zamawiający dopuści defibrylator bez opcji kontroli głębokości i częstości uciśnień klatki piersiowej? Opcja ta wymaga specjalnych elektrod, drogich w zakupie i dostępnych tylko u jednego konkretnego producenta.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13:

Defibrylator półautomatyczny

Czy zamawiający dopuści defibrylator pracujący zgodnie z algorytmem postępowania AHA, ERC?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14:

Defibrylator półautomatyczny

Czy zamawiający wyodrębni defibrylator półautomatyczny jako oddzielną pozycję, co pozwoli na zwiększenie konkurencyjności i tym samym uzyskanie lepszej ceny?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Tomaszowie Lubelskim

lek. med. Andrzej Kaczor